ZNLE矢量网络分析仪
紧凑、高质量、大动态范围、
触摸操作
设置简单、校准简单、测试简单使得ZNLE是一款极易操作的
矢量网络分析仪，来自德国的高质量设计、创新的用户界面、
10.1寸大触摸屏是客户基本矢量网络测试的理想选择。
应用领域
元器件筛选与检测

每个迹线的测量点 1 到 5001
操作系统 Windows 10
订货信息
名称 型号 订货号
基本单元
矢量网络分析仪，1 MHz 至 3 GHz，双端口，N (f) R&S®ZNLE3 1323.0012.53
矢量网络分析仪，1 MHz 至 6 GHz，双端口，N (f) R&S®ZNLE6 1323.0012.56
选件
GPIB接口 R&S®FPL1-B10 1323.1890.02
附件
校准套件
校准套件，N型，50 ，0 Hz 至 3 GHz R&S®ZCAN 0800.8515.52
校准套件，N (m)，50 ，0 Hz 至 9 GHz R&S®ZV-Z170 1317.7683.02
校准套件，N (f)，50 ，0 Hz 至 9 GHz R&S®ZV-Z170 1317.7683.03
校准套件，3.5 mm (m)，50 ，0 Hz 至 15 GHz R&S®ZV-Z135 1317.7677.02
校准套件，3.5 mm (f)，50 ，0 Hz 至 15 GHz R&S®ZV-Z135 1317.7677.03
校准单元
校准单元，双端口，N (f)，100 kHz 至 8.5 GHz R&S®ZN-Z151 1317.9134.72
校准单元，双端口，SMA (f)，100 kHz 至 8.5 GHz R&S®ZN-Z151 1317.9134.32
线缆
N (m)/N (m)，50 ，长度；0.6 m/0.9 m，0 Hz 至 18 GHz R&S®ZV-Z191 1306.4507.24/36
N (m)/3.5 mm (m)，50 ，长度；0.6 m/0.9 m，0 Hz 至 18 GHz R&S®ZV-Z192 1306.4513.24/36
附件
硬防护罩 R&S®FPL1-Z1 1323.1960.02
运输包，透明罩 R&S®FPL1-Z2 1323.1977.02
便携式背心皮套 R&S®FPL1-Z3 1323.1683.02
防眩光膜 R&S®FPL1-Z5 1323.1690.02
机架安装套件 R&S®FPL1-Z6 1323.1954.02
保修
基本单元 3 年
其他所有项目 1) 1 年
选项